XIX

est necesse querere vbi rex sedere solitus sit nimirū mox occurrit manifesta sedes ei⁹. ceteris altior ornatiorq; sedilibus. Sic qz omni decoris ornatu cunctis alijs p̄minere spiritibus istos intellige. in quibus speciali q̄dam stupēde dignatiōis munere diuina elegit residere maiestas. **Q**ui si sessio significat magisteriū: puto illum q̄ vnus ē nobis magister in celo et in terra: dei sapiētiam christū. cū alias quidē vbiq; attingat p̄pter mūdicā suā. specialius tamē istos atq; principal⁹ tāq; p̄p̄riam sedē sua illustrare p̄sentia. et inde tāq; de solēni auditorio docere angelū. docere hominē sciam. **I**nde angelis diuinoz noticiā iudiciorū inde cōsilioz archangelis. ibi frutes audiunt. quādo et vbi et qualia p̄ferāt signa. **I**bi deniq; vniuersi siue sint potestates siue principal⁹ siue dñationes. discunt. p̄fecto qd ex officio debeāt. qd p̄ dignitate p̄sumant. et qd p̄cipue cautū est omnib; accepta potestate ad p̄p̄riā volūtātē seu gloriam nō abuti. **I**lla tñ celi agmina q̄ cherubin nuncupant (si eis sui vocabuli seruetur interpretatō) arbitroz nil hīc quod ab ip̄is aut p̄ ip̄os accipiāt: cū de ip̄o fonte ad plenū haurire liceat. ip̄o eo p̄ se domino **I**esu dignatē introducere in oēm plenitudinē veritatis. et thesauros sapientie scientieq; q̄ in eo omnes absconditi sunt) largissimē reuelāre. **S**ed nec ea que appellata sūt seraphim. q̄ppe que ip̄a charitas de⁹ in se adeo trahit et absorbit atq; i eundez rapuit sancte affectōis ardorē. vt vn⁹ cum deo esse sp̄ūs videant: instar p̄fecto ignis. q̄ aerē quē inflāmat dū suū ei totuz calorē imprimat. induitq; colorē. nō ignitum. sed ignē fecisse cernit. **A**mar itaq; p̄cipue p̄templari in deo illi quidē spiritus sciam: cui nō est numer⁹. hī q̄o charitatē que nunq; excidit. **C**ū et noia ista fortitū sunt. ex eo quib; in quo p̄minere vidētur. **N**ā cherubin quidē plenitudo scientie. seraphin q̄o incendētia vel incensa dicunt **D**iligēter ergo ab angelis de⁹ ob iudiciorū suoz summā equitare. **A**b archangel ob consilioz summā moderatōem. **P**orro a virtutib; ob begnissimā exhibitionē miraculoz. p̄ que incredulos dignantissime trahit ad fidē. **A** potestatib; q̄o ob illam iustissime potētē vim: qua solz a p̄ijs malignantiū p̄pulsare et arcere crudelitatem

Terz a principatib; ob eternā et originālē illam virtutē: qua dat esse et essendi principium omni creature superiori et inferiori spiritali et corporali. attingēs a fine vsq; ad finem fortiter. **A** dñationib; quoq; ob placidissimā voluntatē. qua licet vbiq; dñetur in fortitudine brachij sui: p̄tute tamē potētiori. p̄ sua ingēnita lenitate et imperurbabili trāquillitate disponit omnia sua viter. **D**iligēter et a thronis ob beniuolentiam magistre sapiētie. sine inuidia sese cōmunicantis: et vnctionē que gratis docet de omnib;. **A**cherubin p̄pterea diligitur. quia de⁹ scientiaz dñs est. et sciēs quid cuiq; opus sit ad salutē. **D**iscrete. p̄uideq; dona sua digne poscētib; put no uir expedire distribuit. **S**eraphin quoq; quia charitas est. et nihil odit eoz q̄ fecit. et vult omnes homines saluos fieri et ad agnitōnē veritatis venire. **H**ic omnes p̄ ut capiunt diligūt. **S**ed enī adolescentule qm̄ minus sapiūt: min⁹ et capiūt. nec omnino sufficiūt ad tam sublimia. **P**arua d̄ppe i xpo sunt lacte et oleo nutriede. **E**rgo ex vberib; sponse opus sumere habēt vnde diligāt. **H**abet oleū effusum sp̄osa: ad cui⁹ ille excitatur odorē gustare et sentire q̄ suauis est dñs. **S**ūq; amore flagrates p̄sentit: p̄uertens se ad sponsum. oleum aut effusum nomē tuū. p̄pterea adolescentule dilexerūt te nimis. **Q**uid ē nimis? valde. vehemēter. ardentē. **U**el certe magis ex obliquo vos q̄ nuper venistis tangit spiritalis sermo: vestrā illā quā et nos frequēter reprimere conati sumus minus discretā vehemētiā: imo intemperātiā p̄sus nimirū obstinatā redargues. **N**on vultis esse cōmuni cōtenti vita. **N**ō sufficit vobis regulare teiunū. nō solēnes vigilię. nō imposta disciplina. non mēsurā quā vobis partimur in vestimētis et alimētis. priuata p̄fertis cōmunib; **Q**ui vestri curā semel nobis credidistis: qd rursum de vobis vos intromititit. **N**ā illā qua toties deum cōscientijs vestris testibus offendistis: p̄p̄riā scz voluntates vestram. ecce nūc itez magistrā habetis: nō me. **I**lla vos nature docet nō parcere. rationi nō acquiescere. nō obtemperare seniorum cōsilio vel exemplo. nō obedire nobis. **A**n ignorat qz melior est obedientia q̄s victime. **N**ō legistis in regula vestra q